Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5226   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2021 Edição de Hoje: 04 páginas

EDITAL

EDITAL N° 033/2021

A Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Federal n° 13.465/2017 e da Lei

Municipal n° 2.371/2017, torna público que o SR.

BENEDITO JOSÉ DE ASSUNÇÃO requereu a

regularização fundiária de um imóvel localizado

na Rua VELHA, S/N°, Bairro:

ITAPECURUZINHO (PROCESSO Nº

13073/2021).

O requerimento em questão foi apresentado

com memorial descritivo, mapa de localização

georreferenciada e cartas de anuência. Na

documentação, ficaram apontados os seguintes

confrontantes: RUA VELHA, MARIA DAS

GRAÇAS DE ARAÚJO COSTA, RIO

ITAPECURUZINHO, JOSÉ JOAQUIM

BEZERRA DA SILVA.

Caso haja alguma oposição ao pedido

formulado, a impugnação deve ser dirigida, por

escrito, no prazo de 10 dias contados a partir da

data de publicação deste edital, à Coordenação

Municipal de Regularização Fundiária, situada à

Rua Siqueira Campos, n° 255, Centro, Caxias-

Ma.

Caxias, 14 de abil de 2021

Ronyara Pimentel

Coordenadora Municipal de Regularização

Fundiária

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Quinta-feira, 15 de Abril de 2021

ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO  DE LICITAÇÃO

A Comissão Cent ral de Licitação -CCL  do município de

Caxias -MA, torna público para conhecimento dos

interessados , que por motivo de falhas no processo, está

anula do o Pregão Eletrônico  nº 0 17/202 1, nos termos do

Art. 49 da Le i nº 8.666/93 , tendo por objeto a Formação de

Registro de Preços para futura contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Buffet, com

fornecimento de café da manhã, coffee break, coquetéis,

refeições w similares, incluindo todo o serv iço de apoio,

copeira e garçom e espaço para a realização de eventos da

Prefeitura Municipal de Caxias e seus Órgãos vinculados, os

quais deverão observar os padrões mínimos de qualidade

exigíveis . Informações adicionais no prédio da Comissão

Central de Li citação, situ ada na Praça Gonçalves Dias, S/N,

Centro, Caxias -Ma , no horário  das 08h00min (oito horas)

às 13h00min ( treze  horas) .

Caxias - MA, 09 de abril  de 20 21.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

Quinta-feira, 15 de Abril de 2021

		2021-04-15T20:21:04-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156